de esta resolución.

Cuarto. Se concede a los sentenciados LUIS ENRIQUE, NORMA DE JESÚS, 
JAVIER, JESÚS y JAVIER, previo pago de la reparación del daño, el beneficio a 
la sustitución de la pena de prisión, por una multa equivalente a la cantidad de 
$41,812.40 (cuarenta y un mil ochocientos doce pesos 40/100 moneda nacional), 
misma que deberán enterar a favor del Fondo de Apoyo para la Administración de 
Justicia de la Cuidad de México. Asimismo se concede a los sentenciados, previo 
pago de la reparación del daño, el beneficio de la suspensión condicional de la